no de p rōmī et
 mētra d m hō

ut impleret propheta. ysa. 53. pmo tpe al-
leuiata e tra zabilon et tra neptalim
Itē ut hētur ayt. m. d. magificabat in
omibz p excellētia doctine et macti
Et venit nazareth huc qm̄ desēbit eīz
doctina in nazareth ciuitate sua. Enca
qd̄ eīz doctina p̄mittit. 2o cōn eū emu-
lacio orit̄ ibi. Et dicebat. Nōne hic est at
Enca p̄mū dicit. Et venit nazareth ubi
erat nutritus. h̄ aut̄ dicit ad designād.
q̄ alibi fuerit natus. scz̄ in bethleem ut
sup̄ dēn̄ e ca. 1. Et mirauit qm̄ q̄sue
tudine sua die sabb̄i in synagoga. que
erat locus orōis et doctine leḡs quibz̄ iudei
p̄m̄ p̄ceptū leḡs uacāe debebat in die
sabb̄i. xp̄us aut̄ legē obsequāe uoluit ut
dēn̄ e sup̄ ca. 1. et surrexit legē ut p̄-
dicat se p̄m̄ uerbo suo t̄m̄ sed testimo-
facre scripturē. et inuenit locū ubi scriptū
erat nō a rasu sed a p̄posito. q̄ sciebat
passus scripturē loquētes de eo. Sp̄us d̄m̄
sup̄ me et hoc desēbit. ysa. 61. sed in
cōstlacōe m̄a mutauit. aqua uerba licet
sit ead̄ s̄m̄a. lucas aut̄ huc allegat s̄p̄
tuam q̄nt̄ hētur in cōstlacōe h̄p̄. En
qd̄ sc̄d̄ q̄ iudei expectat̄ illa q̄ p̄mit-
tūt̄ eis ab ysaya captū p̄dēo impleri
p̄ mess̄iā quē expectat̄ futurū. d̄n̄a-
turū toti mūdo t̄palit̄. et educturū
deos de captiuit̄. et p̄diturū eos in
maxiā gl̄a et honōe sup̄ oēs gentes
sed q̄ t̄p̄e aduētū xp̄i iam t̄nsit̄. deo
xp̄us huc locū quemē de seip̄o expo-
sūt̄ dicit̄. sp̄us d̄m̄ sup̄ me et mededu-
cens q̄ hūanitas xp̄i organū e ip̄is
diuinit̄. cōiūtū. et deo mouebat̄ in
om̄ibz̄ p̄m̄ deit̄as m̄st̄itū. p̄t̄ q̄d̄ amo-
me. ab m̄st̄it̄i cōceptōis p̄st̄itūme gr̄e
ex h̄ om̄ q̄ hūanitas xp̄i diuinit̄. quigut
plenit̄ gr̄e replet̄ qm̄ qd̄ dicit̄. Is̄t̄
uidm̄s eū q̄ unigēitū a p̄t̄e pl̄nū gr̄a
et uital̄. Euāgelizāe paup̄bz̄ misit̄ me et
hūilibz̄. q̄bz̄ sua doctina p̄ficat̄ et nō sup̄-
lis. Gaudē cōtritos corde. cōtrist̄ p̄ p̄m̄am
dat̄ gr̄a sanas uln̄ca p̄torz̄. Et p̄dicat̄
captiuis remissioem et detent̄is in limbo
ad quos d̄ndit̄ et eos inde eripuit. et
uisu tenis. et gentibz̄ exccat̄ p̄ errore

uerā dei cognōem p̄m̄ qd̄ d̄m̄t̄. Symeon
ca. 1. in de xp̄o lumē ad reuelacōē. gēuū d̄-
mittē q̄tractos a pondē leḡs relapādo de
quo dicit̄. Act̄. 20. cur t̄p̄t̄at̄ in pondē
iugū sup̄ ceruices discipuloz̄. qd̄ nos nec
quēs m̄i portāe nō potuim̄. p̄dicat̄ anū
deo acceptat̄. Itē e an̄z̄ passiois m̄q̄ deus
placatus e hūano ḡm̄. soluta emōda q̄m̄ p̄m̄
et die ret̄ bucois. et diem iudicij in quo om̄
cuoz̄ retribuet̄ p̄m̄ opa sua. Et cū plurim̄
librū h̄ fecit ad oīdēs. q̄ h̄m̄i sacre scripturē
sua reuēter tractat̄. un̄ et iudei hanc
reuēnciā faciūt̄ librū uetis testamēt̄i q̄
nullomō fēderēt iuxta illos fēdēdo et alie
ficut̄ illi sūt̄ p̄nt̄. ex quo p̄ q̄ illi xp̄ian̄
sūt̄ ualde reprehēdēdi q̄ nō solum libros uetis
testamēt̄i sed et noui et sacra euanḡ. Ita re-
uēter tractat̄ et in reuēnciā q̄ libros
gentiliū d̄p̄natorz̄. Aliq̄ et̄ theoloḡi d̄m̄
eorū cū maiori pondē et certiori quōtā
allegat̄ in scholis q̄ d̄ca xp̄i et aptoz̄. et
sedit̄ huc exponēt̄ mat̄ie qd̄ p̄dēo legent̄
reuēter et deuote. et om̄ in synagoga
oīti erūt̄ m̄tēdēt̄es ad eū. q̄ in f̄p̄e qd̄
fulgor d̄m̄e gr̄e relucebat̄ q̄ aīos m̄tē
cū attrahēbat̄. cepit̄ aut̄ dicit̄ ad illos
q̄ hodie p̄pleta e h̄c scripturā in auribz̄ uis̄
scz̄ in p̄o. ut̄ p̄p̄ p̄dēo. et oīs testimo-
illi dabat̄. un̄ q̄ in eo illa scripturā uet̄ in
pleta. et n̄m̄ abāt̄ in uis̄ q̄ a ḡm̄
ofis. Et dicebat̄ h̄ rom̄ p̄o. em̄t̄is et
eū. h̄c n̄ illi e nazareth p̄mo uerba
repiisset reuēnt̄. et q̄d̄ ut̄ d̄m̄ e
tr̄ p̄a moti sūt̄ c̄t̄ eū ex m̄i dia. des-
p̄t̄ēt̄es eū p̄t̄ p̄m̄ptatē p̄nt̄. q̄ h̄
cent̄ nobiles ut̄ sūt̄ d̄m̄ e et iij. cur
paup̄es un̄ dicebat̄ despectū. fr̄nc̄ h̄
e filius ioseph. ut̄ p̄. q̄t̄ ḡm̄. et q̄nt̄ m̄. d̄
p̄t̄ qd̄ pauca m̄ia la fēnt̄ ibi. q̄ eū
dign̄. ut̄ d̄. idē. un̄ et corp̄ iudicia t̄
tū professit̄ q̄ m̄ia ei) dicebat̄ c̄e p̄t̄
Et hoc e q̄ s̄d̄. ut̄ q̄ d̄m̄ e in h̄m̄
s̄t̄. et obiectōes a p̄t̄no sup̄t̄. q̄ d̄m̄
cura temp̄. p̄ n̄ med̄ia uer̄. et iij. et
liber̄ seip̄m̄ curat̄. et alios ad seip̄m̄
nētes. q̄ eōm̄os. Ita dicebat̄ ei. Et tu fa-
res uer̄a m̄ia. c̄i) facis ea q̄ p̄m̄t̄
tuos. et in c̄. ma. q̄ m̄t̄ eōm̄os. s̄p̄

medie cura tempm

nō h̄t̄ d̄ ḡm̄ibz̄ d̄p̄nator̄ et cor̄ lib̄e

aut mdt qno dimittebat fure m
 eos mala. ex ipore ut firs d q ex
 coru mala. et ad hoc iduat far septe
 ex cu sibi in vitat dico vob de orobz
 helio. ut hz regu ja vbi ista hys dif
 fise tractat q hie breuit po. Et ad nlla
 illa mssus e helias ic. qz no erat ita
 deuote fid. illa mlti gentis sanaptima Et
 qz helias pfectos parabat m n nst
 q aduisset sibi ee grata Et mlti lepsi can
 mst. et neo eoz mndaty e ppe coru
 ignatue eiga deu. qz rgn nst dectianat
 ad volatit coledo mtilos aureos qz fecat
 Jobam n fiaama gnu. cuius hysto. po.
 q rgn n vbi dicitur eia boitas qz nunes
 cu d p illi n d d t de qm hie Et post
 nunes fuit adhuc melior. et valde gtu
 detet helio ut hz id e. Et ipletu fur oes
 m smago nra. qz ppebat eos gentes. qz
 abbatit p d canes. et euerit eoz eo ti
 me sig digni motu. ut illi reficere ut
 m hz ppe at m hie p mediu illoz bat
 vnt dnt. quia poterat se se fuae ille si.
 qz volebat. Et ar bada qz n dno de manz
 coz elapsis de vnt m dno dndat. et sub
 rupe latero vellet. fbito ad tactu dnt vestf
 panti illud subfugit. et m fmani ipolit
 quoda fmu effecit. qz gram te m q coz p
 dnti r tpe. m q loco oia hincaneta et
 nge vestis. et vestigia pedu m rupe appa
 ret ad hie. qz restant. qz videt. Et dndit
 m mpharnau. ut ipedet alie doctna facta
 qua illi d nazareth canit id gni. Et sape
 bnt m doctna eia. qz m pntre cat sermo
 ipi m mala sciendi utz ex pgnibz. Et
 m smaggo. Et h com de p. doctne p qm
 mto p m dnta q d nlla quoz cogro subest
 nli fuitat. mto qfirmat. et vca q idue. oez
 ad pna pnt. sic vitas illoz q mstedut na
 l. fuitat mltis de qbz cat dor na p q fina
 l. p pntoz m m l. qz a solo doapt fi. Et io
 cu idunt. ad qfirmozem abaz doctne. ond
 ee vca. cu de q respis ee no pr. uty firtat
 fca ad hoc idunt. her duo mala m spali
 qm e. denoiaci curato. 2m e de factu per
 a febriz q amata sibi. Cingit ar d smago
 13o pnti mnta m guali sibi. Cu ar sol omi
 bisset. omz q mntabat ipnos. Et p.

HActu e aut curbe

Descripta ut pve p et eis qfirmozem com
 de p. gntio aliquoz ad pnt. Et pmo de p. com
 vorato ad dntoz pnt. 12o eay pntoz ad apland
 3o calo b sibi firm e ar m dieb y illis pma m
 duab qz p de pnti vorato per. cu alie aduictis
 sibi. 2o vorato qntu sibi. Et p hie exiunt et
 vndit the publican. Car p m p de p. dntoz
 vorato seu gntio. 2o gntioz qfirmat sibi. Et firm
 e. cu esset m vna. Cu qm d sit firm e ar ad
 tbe mntuaret m eu. pre mnta deuo. audi
 edi pnt. Et ipse stabat mto stragm genezareth
 lacus magni e p que cnsit iordans flum. 2
 Et qz ibi excedit. aque m lacu magna. qz
 vorat stragm. Ah lacus. Ah mai. qm modu
 loquedi hebrue. quo ois congregatu vorat mar
 pnt. ad gen. 1. Congregatouy aqz applanit malu
 pntozes dnderat. et lauabat iecia sua. amo
 netes m m dnt. ut vca plicaret. qz mltos ce
 perit. utz ex pntibz. 1. Aspedat m vna nau
 ut qm plausu dntaret. et de nau pnt peder
 m lutoze genit doret. Duc m alu. 13o ad lom
 aque magis pntu. qz d genit ad pntu. qz
 repton p totu nocte laborates n. qm m gnt
 diligem magna adhibuim. m llo at tuo lax
 abo recte. r qfides m vntu verbi tu. rupe
 bat aut recte eoz. Ex quo pz duplex
 mntacu qz no solu cepeant magna
 mltitu. pntu sup modu solutu et
 possibile p ma huana. Sed eoz illa mlti do
 tenebat m recte rupto. Ideo subdit. Et
 cu videt simon petry pridit ad genua
 ihu. pp p dca mnta fca. d. Exia me
 dne qz homo pntoz. Et reputabat se em
 se m dntu pntia ta se pnt. stupor em
 et d d dcat eu. r admntio magna. pp fca
 xpi ipolita. Et apt ad simone ihu. ipm
 qsolado. nolite me ex hoc. r de cetero. iam
 eris hoies capico. p fca doctna trahedo
 ad vnta beata. Verbu em dei hamo pnta
 tois copat. qz sicut hamo no caput pntem
 nisi ab ipso capiat. et subducty ad tram
 mambo. reluct ombo secuti fut eu. f sy
 mon petry et alie q erant cu eo. Et licet